



HYDROIZOLACE KONSTRUKCI

Věncova 349, 381 01 Český Krumlov
 GSM: 602 153 302, 724 202 553
 e-mail: jiri.alexa@post.cz, www.alexa-krumlov.cz

Akce : Městská VH Třeboň								
Remmers RAL 7035 stěrka s prosypem								
Genová nabídka	<i>mj</i>	<i>počet mj</i>	<i>cena/ mj</i>	<i>cena celkem</i>	<i>aplikace</i>	<i>ceník cena/ kg, l</i>		
Oprava kaveren podlahy plastmaltou s prosypem křemičitým pískem	kpl	12	800,00	9 600 Kč	250,00	550,00		
Přebroušení celého povrchu plochou bruskou. Tmelení thlin a požlábků.	m2	65	145,00	9 425 Kč	145,00	0,00		
Penetrace povrchu s kř.pískem Epoxy Primer PF Neutral. Přebroušení.	m2	65	235,00	15 275 Kč	70,00	165,00		
Epoxidová stěrka Remmers Epoxy Flex PH v barvě RAL 7035 + prosyp kř.pisek	m2	65	300,00	19 500 Kč	90,00	210,00		
Nátěr soklu do 100 mm RAL 7035	bm	45	125,00	5 625 Kč	0,00	0,00		
doprava, přesun hmot, likvidace obalů	kpl	1	5500,00	5 500 Kč	0,00	0,00		
CENA CELKEM (bez DPH)				64 925 Kč				

V Českém Krumlově dne : 20.10.2020